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                                       TEL AVIV 28/01/24תל אביב  
  53/24  רלהזכי נא                                                                                          

 
 לכבוד

 
 הפועל נצרת אורטודוקסי

 
 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי:    נגד

 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-היתם אבו ערב
 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-סעיד אבו ערב

 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-ל דאיאסב
 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-מונזר חאפי

 ליגה ב'-אורטודוקסיהפועל נצרת -ג'ריס אבו חנא
 
 

 
 

התנהגות בלתי הולמת,, עבירה על תקנוני האיגוד ו/או על , של אוהדים התנהגות בלתי ספורטיביתבגין: 
 הוראה מפורשת, העלבת שופטי המשחק, הפרת סדר, התנהגות בלתי הולמת, 

 
 01/24/25  מתאריך: משמעתי בית דין                                                                              

 
 לויןעו"ד                      עמיאלעו"ד      בהרכב:

 
 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי:   :תהנאשמ

 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-היתם אבו ערב
 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-סעיד אבו ערב

 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-ל דאיאסב
 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-מונזר חאפי

 ליגה ב'-הפועל נצרת אורטודוקסי-ג'ריס אבו חנא
 
 

 
 חלטהה

 
שניות  50-שחקנים וכן נגד הקבוצה הנאשמת בגין אירועים שהתרחשו החל מ 5כתב האישום הוגש כנגד 

לסיים את המשחק וכן אירוע שארע כשהשופטים ניסו  לסיום המשחק ובעקבותיהם החליטו השופטים
 , נגד הפועל יזרעאל גורן.לצאת משער הקיבוץ בו יתקיים המשחק

 
השחקנים הנאשמים וכן  5נו על קיום דיון בנוכחות יהקבוצה והכחשותיה הורמכתב לאחר קבלת 

האחרים העבירו תצהיר שחקנים:מונזר חאפי וסעיד אבו ערב. שלושת השחקנים  2השופטים, לדיון הגיעו 
 מטעמם והתנצלו שלא יכלו להגיע.

עיינו בתצהירים, שמענו את השחקנים שהתייצבו וכן את חבר ועד הקבוצה עו"ד לואי עבוד. בנוסף שמענו 
 את עדות השופטים ואף התאפשר לנציג הקבוצה לחקור אותם.

 
 שקלנו את הדברים והגענו לכלל מסקנות כדלקמן:

מקבלים את גרסת השופטים כשהשחקן מאשר בתצהירו את חלקו הגדול, לכן אנו -ג'ריס אבו חנא .1
בפועל  נוספים משחקים 2-ים עליו עונש הרחקה לזראנו מרשיעים אותו בעבירות המיוחסות לו וגו

 משחקים על תנאי למשך שנתיים מהיום. 2-החל מהיום ו
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ואמירות מהסוג הזה אך טען שלא השחקן הודה בכך שהעיר לשופטים שהם בזיון -מונזר חאפי .2

איים על השופטים. החלטנו לזכותו מהאישום לעניין איום ולהרשיעו בעבירה של העלבת שופטי 
 המשחק.

משחקים על תנאי  2-בפועל החל מהיום ונוספים משחקים  2-אנו גוזרים עליו עונש הרחקה ל
 למשך שנתיים מהיום.

ואמר להם שלא ישנו בלילה וכי לאחר המשחק השחקן מואשם בכך שניגש לשופטים -ל דאיאסב .3
עת יצאו השופטים והגיעו לשער הנעול של הקיבוץ, הגיע עם מכוניתו ועצר והיכה על מכסה המנוע, 

לא אפשר לשופטים להתקדם ואמר לשופט מלכה שוהם שאם הוא יצא הוא ימות. בתצהירו 
הוא האירוע החמור יותר  לגבי אירוע השער ,מכחיש השחקן את שני האירועים המיוחסים לו

 השופט על האירוע שהתרחש באולם". םוהוא טוען "יצאתי מרכבי כדי לדבר ברוגע ובשלווה ע
תן יהשופטים עמדו על גרסתם והתרשמנו בכך שהם חוו את הדברים כמתואר בדו"ח וחיזוק לכך נ

את מהקיבוץ בעדות בפנינו לפיה השחקן אכן היה בסערת רגשות גדולה וביקש מהשופטים שלא לצ
 בטענה מסוימת שלא נעמוד עליה.

לפיכך אנו קובעים כי דו"ח השיפוט משקף את עדותו של השחקן ואנו מרשיעים אותו בעבירות 
משחקים על תנאי  4-משחקים בפועל החל מהיום ו 6-המיוחסות לו וגוזרים עליו עונש הרחקה ל

 למשך שנתיים מהיום.
על השופטים כשהם כבר לבדם רחוק מהאולם, השחקן  המדובר בהתנהגות חמורה מאוד של איום

 עליהם או הביע חרטה על כך .הכחיש מעשיו וממילא לא התנצל 
בדו"ח השופט מיוחס להם פנייה לשופט מלכה וקריאות קשות -סעיד אבו ערב והיתם אבו ערב .4

של בנו כלפיו. כפי שהובהר בדיון שניהם אחים והיו בסערת רגשות גדולה עקב מצבו הרפואי של 
היתם)ולא נרחיב מטעמי צנעת הפרט(, לטענתם הם לא אמרו דבר לשופטים, מעדות השופטים 

התרשמנו כי אכן נאמר לשופט מלכה דברים קשים, לפיכך אנו מרשיעים אותם בעבירות 
 2-המיוחסות להם בכתב האישום וגוזרים עליהם עונש הרחקה למשחק אחד בפועל מהיום ו

 נה מהיום.משחקים על תנאי למשך ש

הקבוצה נאשמת בכך שהמשחק הופסק עקב התנהלות שחקניה כמפורט בדו"ח השופטים, אכן  .5
היו אירועים קשים ושיקול הדעת הוא בידי השופטים וכך אנו מרשיעים את הקבוצה בעבירות 

 והפסד טכני.₪  1500המיוחסות לה וגוזרים עליה קנס כספי בסך 

 הקנס במועד יהווה הפרת הוראות התקנון. הקנס ישולם תוך חוד מהיום. אי תשלום .6
 

 שופט שישולמו תוך חודש מהיום.כל ל₪  500הקבוצה תישא בהוצאות השופטים כליפה ומלכה בסך 
 

מקריאת דו"ח השופטים עולה תמונה חמורה לכאורה נגד הנאשמת ושחקניהם. יחד עם זאת בדיון לפנינו 
ופטים עצמם כי מדובר בקבוצה נורמטיבית בדרך כלל, הובהר לנו הן מעדות מנהלי הקבוצה והן מדברי הש

שאירועים מסוג זה חריגים מאוד לגביה והיא בדרך כלל נוהגת בכבוד הן בשופטים והן בקבוצותיה ומשום 
 כך לא מיצינו את חומרת הענישה עם הנאשמת.

 
 
 
 
 
 

 לוין( עו"ד -)                                               עמיאל( עו"ד -)
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